
.4g:í:\s?"' ','l :':,::::,"%,,,,,
(Í íé;'-" ,;;'j

'ijk, V ,l
>"""

Smlouva o dílo
KRPJ-61464-10/ČJ-2017-1600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

- Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
plk. Mgr. Radek Malíř, ředitel
72052147

dále jen jako"objednatel"na straně jedné

2. Zhotovitel:

Obchodní firma:
. sIdlo:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 305/25, 664 34 Kuřim
Martinem Řehořem, na základě plné moci
27689719
CZ27689719

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
52299

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník tuto

smlouvu o dílo

1



Či. ll
Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku) díla,
a to výměnu oken včetně venkovních a vnitřních parametrů

· Obvodní oddělení Policie ČR Pacov '
· policejní stanice Policie ČR Počátky

(dále jen ,,dílo"), a s tím související stavební a jiné práce. Jedná se zejména o
demontáž a likvidaci původních dřevěných oken včetně venkovních a vnitřních
parametrů. Dodávku a montáž nových plastových oken se všemi doplňky, dodávku a
montáž nových vnějších i vnitřních parapetů, zednické zapravení špalet a nadpraží
oken včetně vnitřní výmalby.
2.2. Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených
v cenové nabídce zhotovitele a soupisu prací dodávek a služeb, která jsou přílohou a
nedílnou součásti této smlouvy. Případné změny předmětu díla musí být projednány
s objednatelem, způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se
pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému
provedeni díla.
2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
b) touto smlouvou.
2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky,
služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předáni
předmětu díla, včetně provedení případných předepsaných zkoušek a revizí. zajistit
odvoz veškerých odpadů vzniklých při dodávce díla na skládku na své náklady. Splnit
podmínky pro provedení díla stanovené dotčenými orgány státní správy.
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšířeni předmětu díla
·vyplývající z případného rozporu se skutečným · stavem a požadovaným rozsahem
prací dle ČI. ||. odst. 2.1, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto
změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis
změn, doplňků nebo rozšÍření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla a pokud to není možné tak podle jim navrhovaných cen, maximálně však do
výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných Urs Praha a.s.,
platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlaseni.
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních
stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.
V případě méně prací bude jejich cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle
jednotkových cen cenové nabídky zhotovitele.
2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením
předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat
zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých
pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen,
maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných
Urs Praha as., platných pro příslušný rok výstavby a o těchto dohodnutých změnách
uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i připadnou úpravu
termínu předání díla a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel
povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.
2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen
na toto ujednání přistoupit.

!

'i

i

. l
i'l'

l

: I

l

I

U

2



_
~-~~~""

: ' t

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla,
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni
díla nezbytné.
2.9. Provedením předmětu díla se rozumí úplné d'okončeni díla, vyklizení staveniště,
uvedení dotčených ploch do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této
smlouvy a podepsáni zápisu o předání a převzetí díla.
2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.

ČI. III.
Termín a místo plnění

i

ii

1·

l ;

3.1. Místem zhotovení díla je:
· OO PČR Pacov, Václava Plačka 828

· PS Počátky, Tyršova 558
3.2. Předpokládaný termín zahájeni: 10 července 2017
3.3. Předmět díla bude dokončen do 30. srpna 2017
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, jestliže
překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší moci
nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem,

ČI. lV.
Cena za dílo

4.1. Celková cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximálni, s možností změny
pouze u případů stanovených v této smlouvě, a to na základě nabídky zhotovitele ze
dne 26. 06. 2017 a činí:

.
l cena bez DPH DPH cena včetně DPH l

Objekt v Kč 21 % v Kč

Pacov U 259.623.,70 "j" 54620,98 "l 314.144 68 )
l " Počátky 257.473,30 "r 54.069,39 : 311.542,69

l _Celkem 1" 517 097 00_ L_ 108 590 37" l _625287!?7"
,Celkem bez DPH slovy: pět set sedmnáct tisíc devadesát sedm korun českých

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za
následujících podmínek:
· při změně právních předpisů určujicích sazby DPH,
· dojde-li ke změnám dle ustanovení či. 2.5, ČI. 2.6 a ČI. 2.7,

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a pc' projednání a odsouhlasení ceny
objednatelem bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky
zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšeni ceny v závislosti na čase
plněni, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podm inky, které
lze při realizaci díla očekávat. náklady na dopravu i případný zábor veřejných ploch.
4.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1 této smlouvy.

I

l

l

i
:
i

3
i:

. ..



či. V.
Financování

5.1. objeďnatel neposkytuje zhotoviteli záloh u.
5.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce.
5.3. Provedené práce budou fakturovány po provédení veškerých prací bez jakýchkoliv
vad a nedodělků. Zhotovitel vystaví faktury zvlášť' pro jednotlivá místa plnění.
5.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejím
doručeni objednateli. přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do

·ipoštovní evidence objednatele. .i
'l

5.5. Z důvodu uplatňováni přenesené daňové povinnosti objednatelem v souladu s § '
92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
bude zhotovitel fakturovat skutečně provedenou a oboustranně odsouhlasenou práci
bez DPH.
5.6. Faktury budou předány ve dvou vyhotoveních a musí obsahovat náležitosti § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na faktuře musí být uvedeno číslo této
smlouvy a přílohou faktury bude kopie zjišt'ovacího protokolu podepsaná pověřenými
pracovníky smluvních stran.
Faktura bude zaslána na adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací odděleni - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava
5.7. Při prodlení objednatele se zaplacením Činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované
částky bez DHP za každý den prodlení.

ČI. VI.
Realizace díla : staveniště

6.1. Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem.
6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a
provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit
součinnost vedoucí k předání staveniště.
6.3. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla
nedošlo k poškození stávajÍcÍch prostor objektu, jejich součástí či zařízení a přilehlých
pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným způsobem zakrytí zařízeni, které
není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho poškození. Případné škody
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
6,4. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatřeni na
staveništi předepsaná platnými právními předpisy.
6.5 Při provádění vlastních prací musí být dodržován& veškerá bezpečnostní opatřeni.
Po skončeni prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento úklid proveden,
nebude dílo převzato a uhrazeno.
6.6. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a
ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatele.
6.7. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník dle platných
právních předpisů.
6.8. Záznamy do stavebního. deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu s platným
právním předpisem a další oprávněné osoby.

4



"I

6.9. Zhotovitel je povinen zajistit si odběr vody a elektrické energie, případně se
dohodnout na jejím odběru s objednatelem.
6.11 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a
ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a
montážně technologických. ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví
při provádění těchto činnosti (dále jen BOZP), zejména:
- zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, zákon č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších
podmínek BOZP, zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon, nař. vlády č. 148/2006 Sb., o
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibraci, nař. vlády č. 361/2007 Sb.,
nař. vlády č. 362/2005 Sb., o požadavcích na BOZP na pracovištích s nebezpečím
pádu z výšky nebo do hloubky, nař. vlády. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP
při práci na staveništích.

ČI. VIl.
Převzetí předmětu díla

7.1. Předáni a převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem
stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro účely přejímky
zprávu o veškerých kontrolách, zkouškách, revizích stanovených právními předpisy.
Dále je zhotovitel povinen předložit:
- doklady prokazujÍcÍ technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být
v souladu s požadavky objednatele, včetně všech certifikátů a prohlášení o shodě.
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
Součástí převzetí předmětu díla je předáni stavebního deníku, podle platných právních
předpisů.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem
k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.
7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky

. v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínektéto smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a nedodělky bránicí
převzetí díla.
7.4. Dnem podpisu převzetí odstraněni poslední vady, nedodělku nebo přejímacího
protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na
objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou
zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálech. zařízení a jiných věcech
určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již
zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené
v důsledku svého zaviněni třetím osobám. Dnem podpisu přejímacího protokolu
současně přechází na objednatele i vlastnické právo ke zhotovenému dílu.
7.5. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací
dokumentaci.
7.6. K předání a převzetí díla jsou pověření pracovníci objednatele a zhotovitele dle
této smlouvy.
7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho
provádění.

ČI. VIII.
Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště podle

5



platných předpisů.
8.2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajícich ze
zákona, ČSN nebo vyp|ývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. é

l

či. lX.
Záruky l

9.1. Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla takto:
- na výrobky a montáž 5 let,
- na příslušenství 2 roky
- na zednické práce 2 roky.

9.2. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude po stanovenou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti uvedené v této
smlouvě o dílo, dále v technických normách a dalších dokumentech v souladu
s obecně platnými právními předpisy, které se na prováděni díla vztahuji, vyjma
běžného opotřebeni.
9.3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla.
9.4. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako
vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena
nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne
běžet nová záruční doba. Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele.
V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje
vadu odstranit. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu
počÍnajÍcÍ datem uplatněni reklamace a konči dnem odstraněni vady. Za vadu se

, považují i vady v dokladech nutných pro užíváni věci.
ČI. X.

Sankce a reklamace
10.1. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v bodě
3.3 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ
za každý i započatý den prodlení.
10.2. Zhotovitel je povinen nastoupit na objednatelem reklamované vady nejpozději do
pěti kalendářních dnů ode dne uplatněni reklamace. V případě, že zhotovitel nebude
moci reklamovanou vadu odstranit na místě nebo ji neuzná, provede o tomto záznam
se stanovením lhůty odstraněni nebo zdůvodněním neuznáni, který předloží zástupci
objednatele ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu 1.500,- KČ za každý den, o který nastoupí později. Nenastoupí-li
zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdrženi reklamace
objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel
oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo
jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla.
Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 21-ti dnů od doručení
faktury.
10.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách,
je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní
pokutu ve výši 1.500,-- kč za každý započatý den prodlení.

6

Y
;



'1

10.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu oprávněně a
v důsledku jejího neodstranění zhotovitelem vznikla objednateli škoda, postupuje se dle
Článku 10.9.
10.5. V případě uplatněni vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně
sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel
k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatněnI. Pokud tak neučiní,
je povinen uhradit objednateli do 21-ti dnů od doručeni faktury smluvní pokutu 3.000,--
kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.
10.6. O odstraněni reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat
termín nástupu, popis vady a termín předáni a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni
podepsat osoby zastupujÍcÍ smluvní strany ve věcech technických.
10.7. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek pro
odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně opravit a
závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách.
10.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat
samostatně
10.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj
náklad zhotovitel objednateli do 21-ti dnů od doručeni faktury.

ČI. XI.
Závěrečné ustanoveni

11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě
smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování.
11.2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních
stran.
11.3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy,
a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
11.4. Ve všech případech, které neřeší ujednáni obsažené v této smlouvě, pIati
příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
11.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platnosti originálu. Dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele, jeden pro zhotovitele.
11.6. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.
11.7. Přílohy - Krycí listy Pacov a Počátky

V Jihlavě dne 2 g. 06. 2617 V Kuřimi dne l' (17 ?E7
,S"

,j

Martin käíôř, na základě plné moc

OKNOSTYL group s.r.o.
,' :: '; '><: i ' '.·, , . , ,

·'·,. . ; , ŕ ' l .

: '.

t ' .

plk. Mgr. Radek Malíř
ředitel Krajského ředitelství policie
kraje Vysočina

a" i %rii'[,?j":l'\/í pdicie
\ ", ," "' , ·

5?7 ;žq j ?(12"7

7

. Ĺ' -



XRPj-61464/Čj-2017-1600VZ - KRYCÍ USTr' ,, . ,

.. Výměna oken u '4 bytů PS počátký ' ' CENA
' Poř. _ _ _ Měrná Množství dodávky montáže
čÍslo Úkon Název položky jednotka jednotková celkem jednotková celkem

Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů ) stávajícIch dřevěných balkonových dveří (levé) s
otočným oknem vše dvě skleněné výplně rozměr dveří v 2350 x š 900 mm; okna v 1600x

1 dmt š1500mm) - přístup z lodžií ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00
Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů )stávajících dřevěných balkonových dveří (pravé) s
otočným oknem vše dvě skleněné výplně rozměr dveří v 2350 x š 900 mm; okna v 1600x

2 dmt š1500mm) - přistup z lodžií ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00
Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů )stávajících dřevěných trojkřídlých oken s jedním

· sloupkem dělených v poměru 1/3 otvíravé levé (pravé) a 2/3 dvoukřľdlé otvíravé; vše dvě skleněné
3 dmt výplně ( rozměr okna v 1500X š 2400mm) 2 ks 3 NP, 2 ks 4 NP ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00

Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů ) stávajících dřevěných trojkřídlých oken s jedním
sloupkem dělených v poměru 1/3 otvíravé 1evé(pravé) a 2/3 dvoukřídlé otvíravé; vše dvě skleněné

4 dmt výplně (rozměr okna v 1500X š 1800mm) 2 ks 3 NP, 2 ks 4 NP ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00
Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů ) stávajících dřevěných sklopných oken vše dvě

5 dmt skleněné výplně rozměr okna v 900x š 600mm) 6 ks 3 NP, 6 ks 4 NP ks 12,000 5,25 63,00 336,00 4 032,00
Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů )stávajících dřevěných jednokřidlých otvíravých oken (

6 dmt pravé) vše dvě skleněné výplně rozměr okna v 900x š 600mm) 2 ks 3 NP, 2 ks 4 NP ks 4,000 5,25 21,0Ó 210,00 840,00

7 dmt Demontáž a likvidace stávajIcich vnitřních lamino parapetů dé|ka 1500 mm hloubka 190 mm ks 8,000 5,25 42,00 105,00 · 840,00

8 dmt Demontáž a likvidace stávaiÍcÍch vnitřních lamino parapetů délka 1800 mm hloubka 190 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00
9 dmt Demontáž a likvidace stávajicích vnitřních lamino parapetů délka 2400 mm hloubka 190 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00
10 cimt Demontáž a likvidace stávajících vnitřních lamino parapetů délka 600 mm hloubka 190 mm ks 8,000 5,25 · 42,00 105,00 840,00
11 dmt Demontáž a likvidace stávajicich vnějších plechových parapetů d 1500 mm hl. 210 mm ks 8,000 5,25 42,00 105,00 840,00
12 dmt Demontáž a likvidace stávajících vnějších plechových parapetů d 1800 mm hl. 210 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00
13 dmt Demontáž a likvidace stávaiicích vnějších plechových parapetů d 2400 mm hl. 210 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00

14 dmt Demontáž a likvidace stávajících vnějších plechových parapetů délka 600mm hloubka 210mm ks 16,000 5,25 84,00 105,00 1 680,00
Těsnící komprimační páska ( měkčený pěnový polyuretan) pro připojovací spáru ostění a nadpraží

15 dod příslušné šířky dle rámu oken á 0,048 W/mK brň 140,000 36,75 5 145,00 36,75 5 145,00

16 dod Oboustraně omitatelná paropropustná fólie pro vnitřní i vnější použití pro připojovaci spáru parapetu bm 92,000 36,75 3 381,00 36,75 3 381,00
17 dod Plastové balkonové dveře levé s přisazeným dvoukřídlým oknem vpravo 'jiz om. i ks 4,000 8212,G5 32 848,20 5,25 21,00

18 cicd Plastové balkonové dveře pravé s přisazeným dvoukřIdlým oknem vlevo viz ozn. 2 ks 4,000 8212,05 32 848,20 5,25 21,00

L

ľ

'm

;

44,00

Ý S
-I

Š

|44,00 i !

. F

F

44,00 i

'^^ nn

r . — · r. l ľ T ¶ - · ·~ ~~. ~ 6 ~ I ~ ~

Stránka 2 z 7

"· ' ".;'"W~~.,. -



Plastové trojdílné okno s jedním sloupkem : 1/3 otvíravé levé a 2/3 dvoukřídlé vpravo od sloupku
, 19 dod viz ozn.3 ks 2,000 5346,6 10 693,20 5,25 10,50

Plastové trojdílné okno s jedním sloupkem ; 1/3 otvíravé levé a 2/3 dvoukřIdlé vjjTävo od sloupku
?0 dod viz OZNÁ ks 2,000 6085,8 12 171,60 5,25 1C,50

Plastové trojdílné okno s jedním sloupkem : 1/3 otvíravé pravé a 2/3 dvoukřídlé vlevo odsioupku
?1 dod viz ozn.5 ks 2,000 5346,6 10 693,20 5,25 10,50

Plastové trc'jdllné okno s jedním sloupkem ; 1/3 otvíravé pravé a 2/3 dvoukřídké vlevo odsloupku
22 _ dod \'iz ozn.6 ks 2,000 6085,8 12 171,60 5,25 10,50
23 dod Plastové jednokřídié otvíravé okno pravé viz ozn.7 ks 8,000 1477,35 11 818,80 5,25 42,00
24 dod Plastové jednokřidlé otvíravé okno levé viz ozn.8 ks 8,000 1477,35 11 818,80 5,25 42,00

Balkoncvých dveří s přisazeným oknem ozn. 1 a 2 pomoci montážních kotev včetně instalace
?5 ml těsnľci komprimační pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu ks 8,000 5,25 42,00 630,00 5 040,00

plastových trojkříd1ých oken ozn. 3 a 5 pomocí montážních kotev včetně instalace těsnící
26 mt komprimační pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu ks 4,000 5,25 21,00 630,00 2 520,00

' plastových trojkřídlých oken om. 4 a 6 pomocí montážních kotev včetně instalace těsnÍcÍ
27 mt kcmprimační pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu , ks 4,000 5,25 21,00 630,00 2 520,CO

plastových"jednokřidlých otvíravých oken ozn. 7 a 8 pomocí montážních kotev včetně instalace
28 ml těsnící komprimační pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu " ks 16,000 5,25 84,00 630,00 10 080,00
29 mt Vnitřních parapetů . ks 32,000 126,00 4 032,00 126,00 4 032,00

- 30 mt Venkovních parapetů ks 32,000 126,00 4 032,00 126,00 4 032,0Ci
31 mt Instalace žaluziI ks 56,000 126,00 7 056,00 126,00 7 055,00
37 mt Instalace síti proti mouchám ks 40,000 126,00 5 04Q,00 126,00 5 040,00

dod+ Zednické zapraveni vnitřních špalet a nadpraží (vrchní vrstva štuk) síře ostění 0,17 m x celková
, 33 mt délka špalet a nadpraží 140 m m' 23,800 220 5 236,00 220 5 236,00

dod+ Zednické zapravení vnějších špalet a nadpraží ( břizolit) síře ostění 0,17 m x celková délka špa!et a
34 mt nadpraží 130 m m" 23,800 220 5 236,00 220 5 236,00

dod+
35 mt Vnitřní malby dvojnásobné špalet a nadpraží barva bílá ( např. primalex) m' 23,800 15,75 ' 374,85 15,75 374,85

36 doci doprava od dodavatele km 140 5,25 735,00 15,75 2 205,00
37 mt lešení /(pIoširía) m"/ hod 2 5,25 10,50 735,00 1 470,00
38 dmt lešení m' 50 5,25 262,50 31,50 1 575,00

Celkem 176 234,45 81 238,85
i Cena celkem bez DPH 257 473,30

DPH 21% 54 069,39
Cena celkem včetně DPH 311 542,69

l "
iíKRPJ-61464/CJ-2017-1600VZ StránXn 3 7



Výměna oken u 4 bytů OOP Pacov
CENA

Pcř. " " " " " " _ Měrná Množství dodávky morňáže
číslo Úkon " " " " Název položky ,jednotka jednotková celkem jednotková celkem

Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů ) stávajících dřevěných balkonových dveří (levé) s
přisazeným dvoukřídlým oknem vše dvě skleněné výplně rozměr dveří v 2200 x š 900 mm; okna v

39 dmt 1500X š1500mm) - přistup z |odžji ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00
Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů )stávajícich dřevěných balkonových dveří (pravé) s
přisazeným dvoukřídlým oknem vše dvě skleněné výplně rozměr dveří v 2200 x š 900 mm; okna v

40 dmt 1500X š1500mm) - přistup z lodžii ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00
Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů )stávajicich dřevěných trojdílných oken s jedním
sloupkem dělených v poměru 1/3 otvíravé pravé a 2/3 dvoukřídlé otvíravé; vše dvě skleněné výplně

41 dmt ( rozměr okna v 1500X š 2400mm) 2 ks 3 NP, 2 ks 4 NP · ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00
Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů ) stávajících dřevěných trojdílných oken s jedním

" sloupkem dělených v poměru 1/3 otvíravé pravé a 2/3 dvoukřídlé otvíravé; vše dvě skleněné výplně
42 dmt (rozměr okna v 1500X š 1750mm) 2 ks 3 NP, 2 ks 4 NP ks 4,000 5,25 " 21,00 " 336,00 1 344,00

Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů ) stávajÍcÍch dřevěných jednokřidiých otvíravých oken
43 dmt "Se dvě skleněné výplně rozměr okna v 1200 x š 600mm) 6 ks 3 NP, 6 ks 4 NP ks 12,000 5,25 63,00 336,00 4 032,00

Demontáž a likvidace (křídla včetně rámů )stávajicích dřevěných dvoukřídlých otvíravých oken vše
44 dmt dvě skleněné výplně rozměr okna v 1200 x š 1200 mm) 2 ks 3 NP, 2 ks 4 NP ks 4,000 5,25 21,00 336,00 1 344,00
45 dmt Demontáž a likvidace stávaijcjch vnitřních lamino parapetů délka 1550 mm hloubka 2?0 mm ks 8,000 5,25 42,00 105,00 840,00
46 dmt Demontáž a likvidace stávajících vnitřních lamino parapetů délka 1800 mm hloubka 220 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00
47 dmt Demontáž a likvidace stávajících vnitřních lamino parapetů délka 2400 mm hloubka 220 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00
48 dmt Demontáž a likvidace stávajicičh vnitřních lamino parapetů délka 600 mm hloubka 220 mm ks 8,000 5,25 42,00 105,00 840,00
49 dmt Demontáž a likvidace stávajidch vnějších plechových parapetů d 1550 mm hl. 210 mm ks 8,000 5,25 42,00 105,C0 . 840,00
50 dmt Demontáž a likvidace stávaiÍcÍch vnějších plechových parapetů d 1800 mm hl. 210 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00
51 dmt Demontáž a likvidace stávajÍcÍch vnějších piechových parapetů d 2400 mm hl. 210 mm ks 4,000 5,25 21,00 105,00 420,00
52 dmt Demontáž a likvidace stávajících vnějších plechových parapetů d 600 mm hl. 210 mm ks 12,000 5,25 63,00 105,00 1 260,00
53 dmt Demontáž a likvidace stávajících vnějších plechových parapetů d 1200 mm hl. 210 mm ks 4,000 5,25 . 21,00 105,00 420,00

TěsnIcI komprimační páska ( měkčený pěnový polyuretan) pro připojovacl spáru ostění a nadpraží
54 dod příslušné šířky dle rámu oken A 0,048 W/mK brň 140,000 36,75 5 145,00 36,75 5 145,00

5,5 dod Oboustraně omítatelná paropropustná fólie pro vnitřní i vnější použiti pro připojovací spáru parapetu brň 100,000 36,75 3 675,00 36,75 3 675,00
56 clod Plastové balkonové dveře levé s přisazeným dvoukřídlým oknem vpravo viz ozn. 9 ks 4,000 7850,85 31 403,40 5,25 21,00
57 dod Plastové balkonové dveře pravé s přisazeným dvoukřídlým oknem vlevo viz ozn. 10 ks 4,000 7850,85 31 403,40 5,25_ 21,00

Plastové trojdílné okno s jedním sloupkem ; 1/3 otvíravé pravé a 2/3 dvoukřídlé vlevo od sloupku
58 dod viz ozn.11 "ks 4,000 5346,6 21 386,40 5,25 21,00

Plastové trojdílné okno s jedním sloupkem ; 1/3 otvíravé pravé a 2/3 dvoukřídlé vlevo odsloupku
59 clod VÍl. az":.'l2 ks 4,000 60E5,8 24 343,20 5,25 21,00
60 dod Plastové okno dvojkřídlé bez středového sloupku viz ozn. 13 ks 4,000 1724,1 6 896,40 5,25 21,00
,61 dod Plastové jednokřidks otvíravé okno pravé viz ozn.14 Stránka 4 z7 ks 12,000 1724,1 20 689,20 5,25 63,00

l

"

""" """"" """'"'"'"'1



Balkonových dveří s přisazeným oknem ozn. g a 1Dpomocí montážních kotev včetně instalace
62 mt těsnÍcÍ komprimačM pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu ks 8,000 5,25 42,00 630,00 5 040,00

plastových trcjkřidlých oken ozn. 11 pomocí montážních kotev včetně instalace těsnľcl
63 mt komprimační pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu ks 4,000 5,25 21,00 630,00 2 520,00

plastových trojkřldlých oken ozn. 12 pomocí montážních kotev včetně instalace těsnící
64 mt komprimační pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu ks 4,000 5,25 21,00 630,00 2 520,00

plastových dvoukřídlých okeri ozn.13 pomocí montážních kotev včetně instalace těsnicľ
65 mt komprimační pásky a paropropustné oboustranné fólie u parapetu ks 4,000 5,25 21,00 630,00 2 520,00

plastových jednokřidlých otvíravých oken ozn. 14 pomoci montážních kotev včetně instalace těsnící
66 mt komprimační pásky a paropropustné ob?ustranné fólie u parapetu ks 12,000 5,25 63,00 630,00 7 560,00
67 mt Vnitřních parapetů ks 32,000 126,00 4 032,00 126,00" 4 032,00
68 mt Venkovních parapetů ks 32,000 126,00 4 032,00 126,00 4 032,00
69 mt' Instalace žaluzií ks 56,000 126,00 ' 7 056,00 126,00 7 056,00
70 mt Instalace síti proti mouchám ks 40,000 126,00 5 040,00 126,00 5 040,00

dod+ Zednické zapravení vnitřních špalet a nadpraží (vrchní vrstva štuk) sIře ostění 0,17 m x celková
71 mt délka špalet a nadpraží 130 m m' 23,800 220 5 236,00 220 5 236,CO

dod+ Zednické zapravení vnějších špalet a nadpraží ( břizolit) sIře ostění 0,17 m x celková délka špalet a
72 mt nadpraží 130 m m' 23,800 220 5 236,00 220 5 236,00

dod+
73 mt Vnitřní malby dvojnásobné špalet a nadpraží barva bílá ( např. primalex) m' 23,800 15,75 374,85 15,75 374,85
74 dod doprava od dodavatele km 140 5,25 73Š,-00 15,75 2 205,00

:75 mt lešení /(p1ošina) m'l hod 2 5,25 10,50 " 735,00 1 470,00
76 dmt lešení m' 50 5,25 262,50 31,50 1 575,CO

Celkem 177 586,85 82 03(3,85
Cena celkem bez DPH 259 623,70

" "" DPH 21% 54 520,98
"" Cena celkem včetně DPH 314 144,68

l

"L ""L

"

"" " ĎAĹÚŮ:"' _ _ " _ " " _ . , ." 2E.6.2Cň7

'- , : ·.
Ú

...
" """ '

ť

:

Stránka 5 z 7

"';-—
l JI!



N "

b

·
trm

i:

,

,

g:

LE??
SZ

E.
*.1
=':

Š':

G;?.:

Š::.

;1
i:

i

'r::i
7'-:.
· ,:4

ász

"It'!
í'i:." ,

i:'

F' :·' , . "
;'.ŕ,; -

j;z,'

'G,,:. ;j'""":

j:

6;""'_ ·— ·. ·

|mí5to I qzn- ROZMĚR, POPIS - vŽdy pohled zevnitř místnosti I!!!!!!!!!

. N "

b

y' p OKENMĹ +DVEŘNÍ PROFIL- rám okna i křídel plast (z nerecyklovaného materiálu) - (3 komorový systém: konstrukční hl.rámů min. 70mm Oblé hrany rámů i křídel. Křídla s integrovanou okapničkou. Proňl křídel umožňuje ve
spodní části skápnuů vody. Křídla jsou osazena s náběhem.OdvodňovacÍ otvory zakrýt plastovými krytkami v barvě rámů. - barva rámů i křídel oboustranně bňá

S a TEPELNÁ IZOLACE- max.koeficient prostupu tepla celých dceři + okna UW=1,2 W/m2k. PODKLADOVÝ PROFÍL -
součásti každého plastového okna (dveří) je vice komorový profil s pryžovým nebo gumovým těsněním - výška podkladového profilu 30 mm " VÝZTUHA - ocelová pozinkovaná

e r výztuha v rámu i v křídle oken v tloušťce 1,5 - 2 mm dle velikosti a charakteru okenního profilu
KOVÁNÍ - celoobvodové s mikroventi!acÍ se zabudovanými bezpečnostními prvky, tř. bezpečnosti A; - bezpečnostní klika (4 polohy) s pojistkou proti nesprávné manipulaci - náběh křídel (uzavřené okno nesmí viset na závěsech-

O a sklopná křídla) povrchová úprava krytých části- galvanické pozinkováni -stříbrný titan,nekryté části - lak v barvě rámů: okenní a dveřní kličky v barvě bilě

b m ZASKLENÍ - izolačnl dvojsklo s argonovw výplni se skladbou, -vnitřní sklo "PLANIBEL ULTRA" 4 mm, s dvojitým pokovením, -mezera 16 mm, s argonovou výplní, -venkovní sklo "FLOAT" 4 mm, U = 1,0 W/m2K
ZVUKOVÁ IZOLACE - vzduchová neprůzvučnost celého okna min 33 dB, pro zasklení 4+16+4"argon

e e TĚSNĚNÍ - Trojnásobné z epdm (jedno na křídle dvě na rámu)středové těsnění doléhá na přepážku rámu. Barva švéde šedá. Vlastnosti s výrazně vyšší odolností proti povětrnostním vlivům a stárnutí.
SOučásti dodávky : ' VNITŘNÍ PARAPET: -

C Vnitřní okenní parapet z komůrkového profilu s nosem z tvrdého tvarově stálého PVC s oděruvzdornou ochrannou fólii se zvýšenou mo|nc}stľ proti poŠkrábáni, sIunečnimu a tepelnému záření. Povrch je opatřen vrstvou proti působení
vlhkosti. plastový profil je samozhášivý. Včetně pňšlušenství plastových koncovek v barevném provedeni dekoru. Barevné provedeni ZLATÝ DUB odstín 1030. - ti- profilu je 20 mm - pohledová výška je 40 mm

řr venkovní parapet: -hliníkový tažený; -vysoká mechanická odolnost proti působení klimatických vlivů včetně při$|ušenstvÍ µastových koncovek a kotvení do podkladového profilu okenního rámu

é y -materiál jakostní kompozit Ai,Mg,Si 0,5F 22 -tl.plechu dle hloubky parapetu 1,5 mm- 2 6 mm -ochranná fólie z PVC -povrchová úpFava C34 -tmavě hnědá-elox ŽALUZIE -
vnitřní hcrizontáhí, hliníkové lamely 25 mm x 0,21 barva světle béžová, žebříček a Šňůrky barevně sladěny s barvou 1amely,opatřeriy brzdou proti samovdnénu sjíždění, cvládani manuálni řetízkem 0 3,2 mm, boční vedení silon 0
0,8 mm, Horní profil- Fe- kovový lakovaný barva bílá " SÍTĚ DO OKEN -na příslušné
křídlo okna (DEMONTOVATELNÉ)- hliníkový rám s límcem se skblaminátovou síťovinou (tepelná odolnost -40"C až 100"C , barevně stálá s ochranou proti UV záření, omyvatelná) uchyceni otočnými háčky - vše barva bílá

. BALKÓNOVÉ DVEŘE S OKNEM rozměr otvoru - dveře výška 2350 mm x šířka 900 mm - okno výška 1600 mm x šířka 1500mm (doměřit na místě)
Dveře levě - vodorovně dělené v úrovni parapetu okna - pouze otvíravé Okno dvoukřídté -přisazeno vpravo od dveří, bez středového sloupku, obě křídla ctviravé, levé zajištěné při otevřeni pravého křídla, pravé navíc

® mikroventilace a ventilačka + osazeno sitkou proti mouchám. Sklo čiré. .. VNITŘNĹ PARAPET - 4
rozměr délka 1500 mm, hloubka 200 mm - (doměřit na místě) VENKOVNÍ PARAPET - rozměr délka
1500 mm, hloubka = ( šíře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu okna " přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) Vše osazeno horizontájními žaluziemi,

BALKÓNOVÉ DVEŘE S OKNEM rozměr otvoru - dveře výška 2350 mm x šFřka 900 mm - okno výška 1600 mm x šířka 1600mm (doměřit ria místě}
" & Dveře pravé - vodorovně dělené v úrovni parapetu okna - pouze otvíravé Okno dvoukřídlé

in ® "přisazeno vlevo od dveří, bez středového sloupku, obě křídla otvíravé, pravé zajištěně při otevřeni levého křídla, levé navíc mikroventilace a ventilaCka " osazeno síťkou proti mouchám. Sklo čiré 4
VNITŘNĹ PARAPET: - Rozměr délka 1500 mm, hloubka 200 mm - (doměřit na místě): '
VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr dáka 1500 mm, hloubka = ( šIře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu okna " přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě)

> Vše oSazeno hoňzontáfními žaluziemi. , · '
ä TROJKŘÍDLÉ OKNO rozměr otvoru - výška 1500 mm, šířka 1800 mm -(doměřit na místě) s jedním sloupkem v 1/3 zleva, vlevo jednokřidlé okno otvíravé s mikroventi|acÍ a ventilačkou" osazeno slt'kou proti mouchám.
>12 vpravo od sloupku dvoukřídlé obě křídla otvíravé, levé zajištěné při otevření pravého křídla, pravé navíc mikmventilace a ventilaäa " osazeno síťkou proti mouchám Sklo Čiré
>= ® VNITŘNÍ PARAPET: Rozměr délka 1800 mm, hloubka 200 mm - (doměřit na místě); " , 2
k== VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr délka 1800 mm, hloubka = ( šiře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu okna " přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) Vše

osazeno horizontálními žaluziemi.
TROJKŘÍDLÉ OKNO rozměr otvoru - výška 1500 mm, šířka 2400 mm - (doměřit na místě) s jedním sloupkem v 1/3 zleva, vlevo jednokřjdlé okno otvíravé s mikroventitací a ventilačkou" osazeno síťkou proti mouchám.

>' ť> vpravo od sloupku dvoukňdié - obě křídla otvíravé, levé zajištěné při otevřeni pravého křídla, pravé navíc mikroventilace a ventilačka " osazeno sit'kou proti mouchám. Sklo čiré
F= VNITŘNÍ PARAPET: Rozměr délka 2400 mm, hloubka 200 mm - (doměřit na místě); . ' 2
>" VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr délka 2400 mm, hloubka = ( šiře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu okna " přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě)
ííl Vše osazeno horizontálními žaluziemi.

TROJKŘŠDLÉ OKNO rozměr otvoru - výška 1500 mm, šířka 1800 mm - (doměřit na místě) s jedním sloupkem v 1/3 zprava, vpravo jednokřídk okno otvíravé s mikroventilací a ventilačkou+ osazeno síťkou proti mouchám.
vlevo od sloupku dvoUkříd|é - cbě křídla ctvíravé, pravé zajištěné při otevření levého křídla, levé navíc mikrovenúlace a ventilačka " osazeno síťkou proti mwchám. Sklo čiré

>= (3) VN1TŘNĹ PARAPET: Rozměr délka 1800 mm, hloubka 200 mm - (doměřit ria místě): 2
L9 VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr délka 1800 mm, hloubka = ( ŠIře obvQcbvé zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu ckna + přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) Vše

osazeno h(jrizoRtá|tľÍmi žaluziemi
m-j TROJKŘÍDLÉ OKNO rozměr otvoru - výška 1500 mm, šířka 2400 mm - (doměřit na místě) s jedním sloupkem v 1/3 zprava, vpravo jednokňdé ckno otvíravé s mjkrc'venti|aci a ventilačkou" osazeno síťkou proti mouchám.
&

1_\ vlevo od sloupku dvoukřidlé - obě křídla otvíravé, pravé zajištěné pň otevřeni levého křídla levé navíc mikroventilace a ventilačka " osazeno siťket' µroti mouchám. Sklo Čiré,S VNITŘNÍ PARAPET: Rozměr délka 2400 mm, hloubka 200 mm - (doměřit na místě); 2
VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr délka 2400 mm, hloubka = ( šiře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukČní hloubka rámu okna " přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit n:ži místě)
Vše osazeno horizontálními žaluziemi.

"M

;. t

.' i

:. '
·" b

" l

.. .

"' '_=acr' r - ..
- ; .._

—:=~==~. . . ....,,,, .. . . , . ._ . . r
:..T···,'.-..- ..' .". .'..'..'... ' : . . . ..m. , .



I
I

1.·:?:,' :,:\

"?,·1 ,'," -.
i" ."

!::: ·, .,".'
r . . ; ;;

. """.' t.:'· '. i

: ".:;.'

' ',"' :

' :; , : ,'

:, : '

.,':' ·, :'.,',1

":

: . ' Š

,', . ',: '.l

!"";..:'

I '. ' '
C;"

i

. ., . ..

' ' ' : .
: '·" ' ' . .

: ·:,:' . ŕ
" '.': : ,' 'f

Ĺ "' ,i,',' :

',,: :;',"', "l
r" .. .' :"

!:"".,:'":":

; , '

l" " ·: ' '.":
l' · . : ...

I, , " , ' ,:,

ŕ ':,',"

,;1, ,:,',.';',; "1|

I,"..:'! :; "

. . . .

l"' .: ' ,',,
I

' : ' , ,

l " : ': : ,

. .': 'i

' " "' :

(D PARAPET: Rozměr délka 600 mm, hloubka = ( šIře obvodové zdi 400 mm Houbka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu okna + přesah okapnf hrany 2 cm) - (vše doměřit na miste) j ' . ' "' "' "' """ :

HORfZONTÁLNÍCH ŽALUZIÍ
JEDNOKŘĹDLÉ OKNO - rozměr otvoru - výška 900 mm, šířka 600 mm - (doměřit ria místě) le'vé otvíravé s mikmventiiací a ventilačkou" osazeno sit'kou proti mouchám . Skto čiré. VNITŘNÍ '":'·'..;.,'1 ;

ť-í PARAPET: Rrzměr délka 6QQ mm, hloubka 200 mm - (doměřit ria místě); VENKOVNÍ'e' PARAPET' Rozměr délka 600 mm, hloubka _ ( šíře obvodové zdi 400 mm hloubka vnitřnlho parapetu konstruKčM hloubka rámu okna + přesah okapní hrany 2 cm) (vše doměřit na místě) BEZ

HOR1ZONTÁLNĹCH ŽALUZIÍ

BALKÓNOVÉ DVEŘE S OKNEM rozměr otvoru - dveře výška 2200 mm x šířka 900 mm - okno výška 1500 mm x šířka 1500mm (doměřit na místě)
«Š Dveře levé - vodorovně dělené v úrovni parapetu okna - pouze otvíravé Okno dvoukřídlé -přisazeno vpravo od dveří, bez středového sloupku, obě křídla otvlravé, levé zajištěné pň otevření µavého křídla, pravé navíc
:TG tg mikroventilace a ventilačka + osazeno síťkou proti mouchám Sklo čiré '/N1TŔNĹ PARAPET -

gg rozměr délka 1550 mm, hloubka 220 mm - (doměřit na mlstě) VENKOVNÍ PARAPET - rozměr délka t
& 1550 mm, hloubka = ( šÍře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu oKna + přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) Vše osazeno horizontálnhni žaluziemi. l

XBALKÓNÔVÉ DVEŘE S OKNEM rozměr otvoru - dveře výška 2200 mm x širka 900 mm - okno výška 1500 mm x šířka 1500mm (domerit na místě) Ĺ
íc Dveře pravé - vodorovně dělené v Úrovní parapetu ckna - pouze otvíravé Okno dvoukřídlé .l

=u (jjj) přisazeno vlevo od dveří bez středového sloupku obě křídla otvíravé pravé zajištěné při otevření levého křídla levé navíc mikroventiiace a ventilačka + osazeno síťkou proti mwchám Sklo čiré l
y VNITŘNÍ PARAPET: - Rozměr délka 1550 mm, hloubka. 220 mm - (doměřit na místě): . ,l

VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr délka 1550 mm, hloubka = ( šIře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - Konstrukčnf hloubka rámu okna + přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) ;1
\/ča hnrimntAlnimi žahl7ipmj
TROJKRIDLE OKNO rczměr otvoru - výška 1500 mm, šířka 1750 mm - (doměřit na místě} s jedním sloupkem v 1/3 zprava, vpravo jednokřIdlé okno otvíravé s mlkroventilaci a ventilačkou+ osazeno sĹt'kou proti mouchám.
vlevo od sloupku dvoukřídlé - obě křídla otvíravé, pravě zajištěné při etevřenÍ levého křídla, levé navíc mikroventilace a ventllačka + osazeno síťkou proti mouchám. Sklo čiré

>" qq @ VNITŘNÍ PARAPET. Rozměr délka 1750 mm, hloubka 220 mm - (doměřit na místě);
VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr déika 1750 mm, hloubka = ( šÍře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu okna " přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) Vše

tí! ' QQ osazeno hQrizQntá|nimi žaluziemi. .
TROJKŘÍDLÉ OKNO rozměr otvoru - výška 1500 mm, šířka 2400 mm - (doměřit na místě) $ jedním sloupkem v 1/3 zprava, vpravo jednokřidlé okno otvírävé ; mlkroventilaci a ventilačkou" osazeno sIt'kou proti mouchám,
vlevo od sloupku dvoukřídlé - obě křfdla otvíravé, pravé zajištěné při otevřeni levého Křídla, levé navíc mikroventilace a venti!ačka + osazeno sit'kau proti mouchám. Sklo čiré

@ VNITŘNÍ PARAPET: Rozměr délka 2400 mm, hloubka 220 mm - (doměřit na místě);
> VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr délka 2400 mm, hloubka = ( šIře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka rámu okna + přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě)
O Vše osazeno horizontálnimi žaluziemi. ' '
ä - . .

DVOUKR1DLE OKNO - rozměr otvoru - výška 1200 mm, šířka GOO mm - (doměřit na místě) Obě křídla otvíravé, pravé zajištěné při otevření |evěhcl křídla, levé navíc mlkroventilace a ventilačka + osazeno síťkou proti muchám. '.' '
Q= Sklo čiré ' VNITŘNĹ PARAPET: Rozměr délka 600 :' -

Q3) mm, hloubka 220 mm - (doměřit na místě): VENKOVNÍ PARAPET: Rozměr Cělka 600 mm, ,'
hloubka = ( šŕře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstFUkční hloubka rámu okna + přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) bez HORIZONTÁLNÍCH ŽALUZIÍ

fŤĽ JEDNOKŘÍDLÉ OKNO - rozměr ótvoru - výška 1200 mm, šířka 600 mm - (doměřit na místě) pravě otvíravé s mikroventitací a ventúačkou" osázeno sÍt'kQu proti mouchám . Škb čiré. ' " VNITŘNÍ
C) @ PARAPET: Rozměr délka 600 mm, hloubka 220 mm - (doměřit na místě)' VENKOVNÍ
Q) " parapet: Rozměr délka 600 mm, hloubka = ( šíře obvodové zdi 400 mm - hloubka vnitřního parapetu - konstrukční hloubka (ámu okna " přesah okapní hrany 2 cm) - (vše doměřit na místě) BEZ

lM)RIZQNTÁL,NĹCH ŽALUZŔ

ii "".'·'.;.,'1

r
'" t

l
řídlé .!

:t
,!
A

·' "J

:;

," j

.__ ' :. l

r

..m . .. .. . . .. . ......................................... . . ...,. .,.,.... , .,.,. ... ., , , , ,. .....,., ,.,.,.,.,.,.,.

E
=

'I
i,



:' :: 'J .:' "":.'£':7,
Mcz$ 3 zemi. ""·1' '" '"". d,""" "; y '!:' ;..

. .'>" '5>=- ·- g

·U1L .,,
.r' .

· . ; S
:.--· —""' .
"É""""""""'
- · · C·'·"u

. ..,.

i .·....'-" l

obchodní firma:
". sídlo (místo podnikání):

, " IČ- DIČ

. . .telefon:
'· ." kontdctní osoba:

Ĺ' email:

Plná moc

OKNOSTYL group "s.r.o. '·
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
27689719
CZ27689719

-

Plná moc se vztahuje i k zastupování - účasti na aktu otevírání cbálek a na veškerá jednání v průběhu
výborových řízeni se zadavateli zakázek včetně elektronického podáni nabídek.

Plná moc nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
'Iná moc se vztahuje i na podpis realizačních smluv se zadavateli zakázek.

... :třäny niže svým podpisem stvrzují, že s plnou moci souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
"" úle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

"· : " 'lnou moc vystavil :

. . ...

Ladislav Horčica - jednatel OKNOSTYL group s.r.o.
.""' razítko a podpis
"

Plnou moc přijal :
. .

l

l

ŕ

l
ij

|!;
f:
i

E
Ž

l,
E
E

EF
g:

k
S

i

ťS
ŠĚ
i

\,
i;.

El
Ž;

l!
íl
i!
l'
'j:

É


